CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

RETIFICAÇÃO Nº1 DO EDITAL Nº 03/2019

CONCURSO PARA MONITORIA
DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde da Universidade Regional de Blumenau,
no uso de suas atribuições e atendendo ao disposto na Resolução Nº045/2013, do
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, divulga retificação do edital de ingresso
para monitoria do Departamento de Medicina Veterinária.

Onde se lê: “torna público que no período de 17 a 21 de junho de 2019, estarão
abertas as inscrições para o concurso de ingresso para monitoria do Departamento
de Medicina Veterinária”.

Leia-se: “torna público que no período de 17 a 25 de junho de 2019, estarão
abertas as inscrições para o concurso de ingresso para monitoria do Departamento
de Medicina Veterinária”.

2. Das inscrições:

Onde se lê: “As inscrições poderão ser realizadas entre os dias 17/06/2019 ao dia
21/06/2019, das 8:30 horas às 12:00 horas e das 14:00 horas às 17:00 horas”.

Leia-se: “As inscrições poderão ser realizadas entre os dias 17/06/2019 ao dia
25/06/2019, das 8:30 horas às 12:00 horas e das 14:00 horas às 17:00 horas”.

Ficam as demais disposições do Edital inalteradas.

Blumenau, 05 de junho de 2019.

Profº Júlio César de Souza Júnior
Chefe do Departamento de Medicina

Veterinária

Profº. Carlos Roberto de Oliveira Nunes
Diretor do Centro de Ciências da Saúde